
UCHWAŁA NR XXXV/239/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Krośniewice

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz.446, poz. 1579, poz.1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z placów zabaw będących własnością Gminy Krośniewice, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1  podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych, umieszczonych przy wejściu na teren placów zabaw w widocznym miejscu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: B5ED0046-89A3-44AB-8924-ACC23195A26C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/239/17

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 25 lipca 2017 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY KROŚNIEWICE

1. Plac zabaw jest obiektem użyteczności publicznej przeznaczonym do zabaw i rekreacji dzieci i młodzieży.

2. Administratorem placów zabaw jest Gmina Krośniewice działająca poprzez Urząd Miejski w Krośniewicach, zwana
dalej w części administratorem.

3. Korzystanie z placu zabaw jest nieodpłatne.

4. Przebywanie na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu.

5. Dzieci poniżej 7 lat mogą korzystać z urządzeń znajdujących się na placu zabaw wyłącznie pod opieką osób
pełnoletnich.

6. Z urządzeń, będących na wyposażeniu placu zabaw, wolno korzystać wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem,
przestrzegając zasad bezpieczeństwa.

7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie placu zabaw zabrania się:

1) rozpalania ognia, palenia tytoniu, spożywania alkoholu i używania środków odurzających;

2) obecności osób będących pod wpływem alkoholu lub środków odurzających;

3) wprowadzania i użytkowania na terenie placu zabaw sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem do użytkowania na placu
zabaw, np. roweru, motoroweru, deskorolki, rolek, itp.;

4) niszczenia urządzeń oraz innego wyposażenia placu zabaw;

5) zaśmiecania placu zabaw;

6) przeszkadzania w zajęciach lub zabawie;

7) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych;

8) wprowadzania zwierząt z wyjątkiem psów służbowych i psów przewodników osób niepełnosprawnych;

9) korzystania z placu zabaw w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem;

10) korzystania z urządzeń w czasie deszczu, opadów śniegu, silnych mrozów, oblodzeń, braku widoczności oraz innych
przypadkach zagrożenia życia i zdrowia (np. awarii urządzeń).

8. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu placu zabaw należy zgłosić w Urzędzie
Miejskim w Krośniewicach ul. Poznańska 5, tel. 24 252 30 24. Zabrania się korzystania z niesprawnych urządzeń.

9. W sytuacji przeprowadzenia prac pielęgnacyjnych i remontowych administrator może zabronić korzystania z placu
zabaw poprzez wywieszenie w widocznym miejscu na terenie placu zabaw stosownej informacji.

10. Z urządzeń placu zabaw można korzystać codziennie:

- w miesiącach kwiecień - październik w godzinach od 08.00 do 20.00,

- w miesiącach listopad – marzec w godzinach od 08.00 do 17.00, w przypadku dobrych warunków pogodowych.

11. Poza wyznaczonymi godzinami zabrania się korzystania z urządzeń z placu zabaw, w tym wchodzenia
na wyznaczony teren placu zabaw.

Id: B5ED0046-89A3-44AB-8924-ACC23195A26C. Podpisany Strona 1


		2017-07-24T22:00:00+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




